## תגובה לתזכיר חוק הרשויות המקומיות (השעיית ראש רשות) (תיקוני חקיקה), התשע"ד-2013

רקע:

התנועה למשילות ודמוקרטיה, כתנועה שמטרותיה הגנה על זכויות האזרח בישראל ופעולה למען טוהר מידות בשירות הציבורי באמצעות חיזוק המשילות, הדמוקרטיה ועקרון הפרדת הרשויות לאור ערכיה של מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית, מתכבדת להגיש את תגובתה לתזכיר החוק שבנדון.